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PER

MIRATIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT PER STUDENTET E CIKLIT TE PARE
“BACHELOR?”, CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, CIKLIT TE TRETE TE
STUDIMEVE, PROGRAMEVE ME KARAKTER PROFESIONAL 2-VJECAR DHE
PROGRAMIT TE FORMIMIT TE VAZHDUAR NE FUSHEN PSIKO —
PEDAGOGJIKE PER VITIN AKADEMIK 2026 - 2027

Né zbatim t& ligjit 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé ”, neni 69, pika 3. Statutit t& UGJ-sé&, neni 62 pika 4,
referuar niveleve 5-6-7 t&¢ Kornizés Shqiptare t&¢ Kualifikimeve neni 81, né pérputhje me
standartet shtetérore, t&€ kapaciteteve akademike dhe infrastrukturore, t& cilat verifikohen dhe
certifikohen nga Ministria e Arsimit dhe Sportit, mbéshtetur né Vendimin nr.05, daté 05.03.2026
“Pér miratimin e kuotave t& Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Shkencave Shoqérore”, Vendimit nr. 01,
daté 03.03.2026 té Fakultetit Ekonomik dhe Vendimit nr. 02, date 02.03.2026, t¢ Fakultetit t&
Shkencave té& Natyrés; shkresés pércjellése té€ Drejtorisé s& Kurrikulave, Céshtjeve Juridike dhe
Zhvillimit Akademik e Ndérkombétar nr.375/1 prot, daté 18.03.2026 né mbledhjen e Senatit
Akademik té datés 25.03.2026,

VENDOSI :

1. Té miratojé kuotat e pranimit t& studentéve pér vitin akademik 2026 -2027, pér programet e
ciklit t& paré, ciklit t& dyté, cikit té treté t& studimeve, programeve me karakter profesional 2 -
vijecar dhe programit t& formimit té vazhduar né fushén psiko - pedagogjike sipas shtojcés
bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen pér miratimin e kétij vendimi Bordi i Administrimit.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té Universitetit “Eqrem
Cabej” Gjirokastér. /m;\
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